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F o r s l a g  

til 

Lov  o m  æ n d r i n g  a f  lov o m  sær l ig  i n d k o m s t s k a t  m .  v. 

.. Fremsat den 8. oktober 1969 af finansministeren. 

I lov om særlig indkomstskat m. v., jfr. 
lovbekendtgørelse nr. 437 af 14. august 1969, 
foretages følgende ændringer: 

1. I § 18 0, stk. 1, ændres 홢skattefri" til: 
홢skattemæssige". 

2.1 § 19, stk. 11, ændres ,,l. januar 1970" til: 
,,l. januar 1972". 

Bemærkninger til lovforslaget. 

Efter § 19, stk. 11, i lov om særlig indkomstskat 
m. v. skal forslag til revision af lovens regler om be. 
skatning af fortjeneste ved afståelse af fast ejendom 
forelægges folketinget inden 1. januar 1970. 

Siden den nævnte revisionsbestemmelse blev ind- 
sat i loven, er loven om frigørelsesafgift m. v. af 
fast ejendom (lov nr. 324 af 18. juni 1969) imidlertid 
gennemført. Det må derfor anses for mest hensigts- 
mæssigt, at spørgsmålet om ændringer i reglerne om 

særlig indkomstskat ved ejendomsafståelse udsættes, 
indtil loven om frigørelsesafgift har været gældende 
i så lang tid, at man har et rimeligt grundlag for at 
bedømme dens virkninger. 

I det foreliggende lovforslags nr. 2 foreslås det 
derfor at udsætte lovrevisionen, således at forslag 
skal forelægges folketinget inden 1. januar 1972. 

I nr. 1 foreslås en redaktionel ændring i lovens 
§ 18 C, stk. 1. 

Finansmin. Skd. VIII j. nr. 2346-1969. 
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Bilag. 

Lovforslaget sammenholdt med gældende lov. 

Gældende l o v . .  ' 

(Lovbekendtgørelse nr. 437 af 14. august 
1 9 6 9 ) . .  : 

X. 
§ 18 C. Reglerne i § 33, stk. 1, i kilde- 

skatteloven ora indtræden, i boets skatte- 
mæssige stilling gælder for bygninger og 
særlige installationer i bygninger, j f r. § 2, 
nr. 2, hvis det beløb, hvortil bygningen og 
installationen er opført i den endelige bo- 
opgørelse, er større end anskaffelsessumme!! 
eller forbedringsudgifterne m. v. med fradrag 
af samtlige foretagne afskrivninger, herun- 
der forlods afskrivning og forskudsafskriv- 
ning, jfr. § 29, stk. 1, i lov om skattefri af- 
skrivninger m. v . . . . .  

Stk. 2. 홢 c f  

2." : 
. § 19. Stk. 1-10. 홢 홢 홢 홢 홢 홢 
Stk. 11. Forslag til revision af bestemmel- 

serne om beskatning af fortjeneste af den 
i § 2, nr. 13, nævnte art skal forelægges folke- 
tinget inden 1. januar 1970. 홢 I - , 

Lovforslaget. 

홢skattefri" ændres til: 홢skattemæssige". 

홢1. januar 1970" ændres til: 홢l. januar 1972". 


